



Sorumlular cezalandırılmalıdır

Osmaniye Bölgesi Veteriner Hekimler Odası Başkanı Yusuf Ertuğ Tufan, barnaktaki hayvanların zehirlendiği ve ardından gömüldüğü iddiaları üzerine açıklamalarda bulundu. Tufan, yaptığı açıklamada, barnakta yaşananların veteriner camiasını da derinden üzdüğünü belirtti. Osmaniye Belediyesinden olayın sorumlularının cezalandırılmasıyla ilgili adım beklendiğini ifade etti.

◆ Sayfa 5'de...

Normal doğum için farkındalık çalışması sürüyor



Osmaniye Sağlık Müdürlüğü, normal doğumun teşvik edilmesi ve anne adaylarının bilinçlendirilmesi amacıyla farkındalık etkinlikleri düzenledi. "Doğal Olan, Normal Doğum" temasıyla gerçekleştirilen etkinliklerde hem bilgilendirici faaliyetler yapıldı hem de anne adaylarına eğitim verildi.

◆ Sayfa 2'te...



"Basın; Millet'in Ortak Sesidir."
K. Özalp

22 Şubat 2025 Cumartesi

Yıl: 28

Sayı: 7056

Fiyatı: 4 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya

arçelik KORKMAZ

BELLONA

Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Alibeyli Mahallesi Dr. Sadık Ahmet Caddesi No: 14
Tel: 0328 813 33 99 - Merkez/OSMANİYE

Yeniden Refah Partisi, Osmaniye basın ile buluştu



Osmaniye Yeniden Refah Partisi İl Başkanı Ekrem Türkmen, kentteki teşkilat yapısının %98 oranında yeniden dizayn edildiğini belirtti. Türkmen, partisinin Yeşil Vadi Karaçay Tesislerinde düzenlenen basın toplantısında yaptığı açıklamada, 81 ilde ve 973 ilçede teşkilatlanmanın %95 oranında tamamlandığını kaydetti. Yeniden Refah Partisi 635 bin üyesiyle Türkiye'nin yargıtay onaylı en hızlı büyüyen partisi olduğunu anlattı. Son bir yılda diğer siyasi partilerin tamamının 220 bin yeni üye kaydı yapabildiğini Yeniden Refah Partisinin ise tek başına 278 bin üye kaydı gerçekleştirdiğini ifade eden Türkmen, şunları kaydetti: "Son 4 yılda 157 kez genel başkanımız tarafından il ziyaretleri gerçekleştirilmiştir. Malumunuz Osmaniye'ye bile 3 kez gelmişlerdir. Göreve asaleten atanır atanmaz tüm ilçelerimizi ve yönetim kurullarımızı %98 oranında yeniden dizayn ettik. Kısa bir sürede Osmaniye geneli üye sayımızı bugün itibarıyla 5300 seviyesine çıkartmış durumundayız.

◆ Sayfa 3'te...

Yonca Sitesi davasında 5 sanığın yargılanması sürdü



Osmaniye'de 52 kişinin öldüğü Yonca Sitesi B Blok'un 6 Şubat 2023'teki depremde yıkılmasına ilişkin 5 sanığın yargılanmasına devam edildi. ◆ Sayfa 3'te...

Müftü Etik'e hayırlı olsun ziyareti



Osmaniye Müftüsü Ali Çakmak ve TDV Kadın Kollarından Yöneticileri, Kadiri Müftüsü Yakup Etik'e hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

◆ Sayfa 5'te

Ünal, Federasyon Başkan Yardımcısı Oldu



Osmaniye'nin Kadiri ilçesinde Motosiklet Kulübü (KAMOK) Başkanı Salih Ünal Federasyon Başkan Yardımcılığı görevine seçildi. ◆ Sayfa 5'te...

Çok Amaçlı Spor Salonunda spor festivali yapılacak

Türkiye genelinde eş zamanlı olarak düzenlenen Gençlik ve Spor Festivali, Osmaniye'de de büyük bir coşkuyla start alıyor. Osmaniye'de 23 Şubat 2025 Pazar günü Fakuşağı Çok Amaçlı Spor Salonu'nda gerçekleştirilecek etkinlik, saat 11.00-15.00 arasında sporseverleri bir araya getirecek. Festival kapsamında, sporcu gösterileri, çeşitli spor branşlarının tanıtımları, gençlik merkezi atölyeleri, Dene-Yap projeleri sergisi ve daha birçok etkinlik ziyaretçileri bekliyor olacak. Ödüllü yarışmalar ve eğlenceli aktivitelerle festival heyecanı yaşanacak olan etkinliklerde telefon ve sosyal medya bağımlılığına dikkat çekerek gençleri spor, kültür ve sanata teşvik etmeyi amaçlıyor. Gençlik ve Spor İl Müdürü Yusuf Çebi, 7'den 70'e tüm vatandaşların festivale davetli olduğunu belirtti.

Kaynak: GSİM



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya



Merkez: Musa Şahin Bulvarı Gülbahçem Sitesi
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mh. Atatürk Cd. No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Alibeyli Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd. No: 14
Tel: 0328 813 33 99 - Merkez/OSMANİYE

Normal doğum için farkındalık çalışması sürüyor



Osmaniye Sağlık Müdürlüğü, normal doğumun teşvik edilmesi ve anne adaylarının bilinçlendirilmesi amacıyla farkındalık etkinlikleri düzenledi.

"Doğal Olan, Normal Doğum" temasıyla gerçekleştirilen

etkinliklerde hem bilgilendirici faaliyetler yapıldı hem de anne adaylarına eğitim verildi.

Bu kapsamda Osmaniye Sağlık Hayat Merkezi tarafından farkındalık standı açılırken, Merkez Şekerdere

Köyü'ne de bir ziyaret gerçekleştirildi.

Burada anne ve anne adaylarına normal doğumun avantajları ve sağlıklı doğum süreci hakkında bilgilendirme yapıldı.

Yetkililer, normal doğumun yalnızca bir sağlık



politikası değil, aynı zamanda geleceğe yapılan önemli bir yatırım olduğunu vurguladı.

Açıklamada, "Her doğum bir mucizedir ve bu mucizenin en doğal şekilde yaşanması hepimizin sorumluluğundadır. Nor-

mal doğum, hem anne hem de bebek için en sağlıklı yöntemlerden biridir.

Bebeğin doğal ritme uyum sağlayarak dünyaya gelmesi, annenin doğum sürecine aktif katılımı, hızlı iyileşme süreci ve anne-bebek bağının daha güçlü ku-

rulması gibi birçok fayda sağlar" denildi.

Osmaniye İl Sağlık Müdürlüğü, ilerleyen süreçte de anne adaylarını bilinçlendirme çalışmalarına devam edeceklerini belirtti.

Kaynak: Sağlık İl Müdürlüğü

Sumbas'ta düğünlerde silah sıkılmasına sıkı denetim

Osmaniye'nin Sumbas İlçe Emniyet Amirliği tarafından düğünlerde silah sıkma olaylarına karşı sıkı tedbirler alındığı bildirildi.

İlçe Emniyet Amirliği Ahmet Sedefoğlu, Döğenli ve Karaömerli mahalle muhtarlarına yönelik bilgilendirme toplantısında bir araya geldi.

Sedefoğlu, burada yaptığı açıklamada, "İlçe Emniyet Müdürlüğü olarak düğünlerde silah kullanılmasını önlemek, vatandaşlarımızda bu bilinci oluşturmak, yeni nesle olumlu yönde örnek olunmasına katkı sağlamak,

adeta örf ve adetlerimizden bir kesitmiş gibi lanse edilen bu yanlışlığı tamamen ortadan kaldırmak için büyük bir tehdit ve tehlike oluşturan bu olumsuzluğa dikkat çekmek istiyoruz" dedi.

Bu konuda muhtarlara da büyük görevler düştüğünü belirten Sedefoğlu, "Vatandaşlarımızın rastgele atıkları silahlarla birçok kişinin yaralanmasına ve ölümlerine yol açtığı bir gerçek. Bu konuda mahalle muhtarlarımızın düğün sahiplerini uyarmasını istiyoruz. Biz Emniyet olarak uyarılarımızı

yapmaya devam edeceğiz. Düğünlerde silah sıkma gibi bir kültürümüz yok. Bu kültürümüzün vatandaşılarımız için büyük bir tehdit ve tehlike oluşturan bu olumsuzluğa dikkat çekmek istiyoruz" dedi.

Gerekirse her düğüne bir polis görevlendirebileceğini ancak bunu yapmak istemediklerini kaydeden Sedefoğlu, "Düğünlerde silah sıkılıyor. Nereye gideceğini bilmiyoruz. Yere düşecek mermi kime isabet edecek bu düşünülüyor. Bunu herkesin düşünmesi lazım. Bu tür şeyler eskidi. Geride kaldı" ifadelerini kullandı.



Döğenli ve Karaömerli mahalle muhtarlarıyla gerçekleştirildiği toplantıda bazı kararlar aldıklarını belirten Sedefoğlu, Sumbas

ilçe Emniyet Amirliği olarak Sumbas halkının huzur ve güvenliği bizim için çok önemli, Trafik kuralları, uyuşturucu ile mücadele,

okul ve çevresi güvenliği konularında bilgilendirme devam edeceklerini sözlerine ekledi.

İlçe Emniyet Müdürlüğü

Emniyetten eş zamanlı 11 adrese baskın yapıldı



Osmaniye Emniyet Müdürlüğü ekipleri, ruhsatsız silah ticareti yapan ve ruhsatsız silah bulunduran şahıslara yönelik geniş

çaplı bir operasyon gerçekleştirdi.

Kentte 11 farklı adrese eş zamanlı baskın düzenleyen ekipler, yapılan aramalarda çok sayıda

silah ve mühimmat ele geçirdi.

Operasyon kapsamında 2 adet 9 mm ruhsatsız tabanca, 2 kurusıkı tabanca, 2 ruhsatsız av



tüfeği, 1 yivsiz özel yapım tüfek, 5 şarjör, 39 adet 9x19 mm fişek, 3 av tüfeği fişegi, 2 kurusıkı fişek, 1 kasatura ele geçirildi. Operasyonda

gözaltına alınan 8 şüpheli hakkında adli işlem başlatıldı.

Emniyet yetkilileri, suç ve suçlularla mücadelenin kararlılıkla sürdüğünü vur-

gularak, halkın huzur ve güvenliğini sağlamak adına benzer operasyonların devam edeceğini belirtti.

İl Emniyet Müdürlüğü

Yakaladığı 100 kiloluk kılıç balığını 40 bin TL'ye sattı



Hatay'da bir balıkçı, İskenderun Körfezi'nde avladığı 100 kilogram ağırlığındaki kılıç balığını 40 bin TL'ye bir restorana sattı.

Dörtüol ilçesinden İskenderun Körfezi'ne açılan balıkçı Mustafa Oktay'ın ağına bir balık takıldı. Oktay, arkadaşlarıyla birlikte yak-

laşık 2 buçuk saat süren mücadeleyle 100 kilogram ağırlığında ve 1 metre uzunluktaki kılıç balığını tekneye çekmeyi başardı. Yakaladığı balık karşısında heyecanlanan yaşayan Oktay, karaya güçlükle çıkardığı balığı 400 TL'den İzmir'deki bir restorana 40 bin TL karşılığında sattı.

"İskenderun Körfezi'nin rekoru diyebilirim"

Kılıç balığını yörenin en ünlü restoranlarından birine satan Mustafa

Oktay, "Çok güzel bir kılıç balığına denk geldik. İskenderun Körfezi'nin rekoru diyebilirim. Bugüne kadar 100 kiloluk kılıç balığı yakalayan bu körfezde bir kaptan görmedim. Kılıç balığını görünce çok şaşır-dık. Bu kadar büyük olduğunu bilmiyorduk. Tekneye de almadık. Yardım etmesi için başka bir tekne daha çağırdık kaptanlar. Dört kişinin yardımıyla birlikte güverteye aldık. Yaklaşık bir 50 kilogram gelir dedik ama sandığımızdan

bayağı bir fazlaydı. 100 kilo gelince şaşır-dık. Kılıç balığını güverteye aldık sonra Yumurtalık Limanı'na geçtik.

Ben de aracımın ortadan gidip aldım. İzmir'e yolladık orada restorana verdik" şeklinde konuştu.

Kaynak: İHA



Üretim fazlası kumaşları kıyafet ve aksesuara dönüştürdü



Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Tekstil ve Moda Tasarımı Bölümü öğrencileri, "Sürdürülebilir bir çevre için haydi el ele" sloganıyla yürütülen proje kapsamında, bir fabrikanın üretim fazlası kumaşlarından giyim ve aksesuarlar tasarladı.

Bölümdeki 14 öğrenci, drapaj dersindeki uygulamalı eğitimlerinde, doğaya dikkati çekmek ve atık kumaşları değerlendirmek için proje geliştirdi.

Bu kapsamda kentteki bir tekstil fabrikasının yetkililerinden üretim fazlası kumaş talep eden öğrenciler, gönderilen ürünlere, atölyede kalıp çıkarma, dikme ve işleme teknikleri uyguladı.

Öğrenciler, "Sürdürülebilir bir çevre için haydi el ele" sloganıyla yürütülen 4 aylık çalışma sonunda, 22 elbise ile maske, şapka ve taç gibi aksesuarlar yaptı.

Kıyafet ve aksesuarlar, 27 Şubat'ta Adana Müze Kompleksi'nde düzenlenecek "Doğanın Uyanışı" adlı defilede sergilenecek.

"Kumaşları doğayla ilgili renklere dönüştürmeye çalıştık"

ÇÜ Tekstil ve Moda Tasarımı Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Mine Ceranoğlu Terece, AA muhabirine, defilenin hazırlıklarını sürdürdüklerini söyledi.

Terece, tasarımlarda "Her nefes için ağaç", "Suyu israf etme" ve "Yeşile yönel" gibi farklı temaların yansıtıldığını ifade ederek, şöyle konuştu:

"Kumaşların hepsi benim. Mavi tonlar ağırlıkta olmasına rağmen beyaz kumaşları

da doğayla ilgili renklere dönüştürmeye çalıştık. Firmadan gelen farklı tonlardaki kumaşları da kullanmaya çalıştık. Tüm tasarımlar öğrencilere ait. İnsanların doğayla ilgili konuları giysilerde bulabileceğini düşünüyoruz."

"Bizim için özellikle geri dönüşüm ve sürdürülebilirlik çok önemli"

Bölümün 3. sınıf öğrencilerinden Özlem Özyavuz, tasarımında deniz kirliliği temasını işlediğini anlattı.

Çalışmada yer almaktan mutlu olduğunu dile getiren Özyavuz, "Denizdeki canlılar, bitkiler, onların şekilleri, renkleri ve biçimleri, biz tasarımcılara her zaman ilham kaynağı olmuştur. Bizim için geri dönüşüm ve sürdürülebilirlik çok önemli. Defile için heyecanlı ve gururluyum." dedi.

Harun Polat ise elbisede elyaf ve akrilik boyayla heyelan görüntüsünü yansıtmaya çalıştığını söyledi.

Döndü Erdoğan da ilk defa bir tasarımının defilede yer alacağını belirterek, şunları kaydetti:

"Projenin içinde olmak çok gurur verici çünkü atık kumaşlarla yapıyoruz. Kumaşa, su yolu tekniği kullanarak drapaj tekniğiyle bir form kazandırdım. Deniz görüntüsü elde edeceğim bir kumaş tercih ettim ve içerisine bazı şeyler ekledim. Denizlere bırakılan atıklar, hayalet ağlar ve plastikler suda çok uzun süre çözülüyor. Onların ekolojik sistemi bozmasından dolayı bu konuyu ele almak istedim."

Kaynak: AA



AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)

Yıl: 28 Tarih: 22.02.2025 Sayı: 7058

(Kuruluş: 13.03.1996) Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ

Sahibi (Temsilci)
Yusuf Alptekin GÜRLER
(Tereke Temsilcisi)
T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/91 Esas, 2023/1653 Nolu Kararı

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Ali CİHANİR

UETS Adresi:
17796-97459-47995

E-Mail:
akdenizgazete.80@gmail.com

Dağıtım
Ergü KARA
İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk.
No: 4/B Merkez / OSMANİYE
Tel: 0 328 880 00 49

Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri
AKDENİZ OFSET
Tel: 0 328 813 30 60
İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd
No: 16/A Merkez / OSMANİYE

Not: Gazetemizdeki köşe yazılarında, yazarları sorumludur.

Epilepsi nöbeti geçiren hastaya "soğan ve kolonya koklatmayın"



Ankara Eğitim ve Araştırma Hastanesi Nöroloji Uzmanı Doç. Dr. Selda Keskin Güler, epilepsi nöbeti geçiren hastaya soğan ve kolonya koklatılmasının doğru olmadığını, yanlış müdahalenin nöbeti sonlandırmayacağını belirtti.

Güler, AA muhabirine yaptığı açıklamada, halk arasında "sara" olarak bilinen epilepsinin, beyinde bulunan sinir hücrelerinde anormal elektriksel aktivite dalgalanmaları sonucu bilinç kaybı gibi tekrarlayan nöbetlere neden olan beyin rahatsızlığı olarak tanımlandığını söyledi.

Epilepsinin çeşitli türde nöbetlerle görüldüğünü belirten Güler, "Epilepsi, beyin tekrarlayan nöbet doğurma potansiyelinin olduğu bir hastalıktır. Hastaların tekrar tekrar nöbet geçirmesi ya da nöbetlerin tekrarlama riskinin yüksek olduğunu öngördüğümüz durumlarda 'epilepsi' tanısı konulur. Nöbet ise beyin elektriksel aktivitesinde artış ve bunun karşılığında hastanın motor klinik kasılmaları olabilir. Hasta duygusal ve duyuşsal değişiklik, kafa karışıklığı, bilinç bulanıklığı yaşayabilir." bilgisini verdi.

"Epilepsi, tedavi edilebilir bir hastalık"

Güler, epilepsinin hiçbir sebep olmadan ortaya çıkabildiği gibi enfeksiyon hastalıkları, genetik faktörler, travmalar, beyin ve damar hastalıkları, Alzheimer ve beyni etkileyen bazı durumların epilepsi nöbetlerine sebep olabileceğini aktardı.

Uykusuzluk ve açlığın epilepsi nöbetini tetikleyebildiğine işaret eden Güler, alkol, madde kullanımı ve epilepsi ilaçlarının düzensiz kullanılması da nöbete neden olabileceğine dikkati çekti.

Epilepsinin tedavi edilebilir bir hastalık olduğunu vurgulayan Güler, "Hastanın, tanı aldıktan sonra nöbet tetikleyicilerinden uzak durması, nöbetin kontrol altına alınması hastalığının tedavi edilmesinde önemli bir aşamadır. Bir diğer aşama ise nöbet önleyici ilaçların kullanımudur. Bu ilaçlarla hastalarımızın yaklaşık yarısında nöbetsizlik sağlayabiliyoruz. İlaç kullanımı ve nöbet tetik-

leyicilerinden uzak durulmasına rağmen hastanın nöbetleri devam ediyorsa hastalarımız epilepsi cerrahisi ve bazı pil tedavileri için aday olabilir. Bununla birlikte ketojenik diyet de epilepsi için kullanılan yöntemlerdir." diye konuştu.

"Hastanın ağzına bir şeyler sokmaya çalışmak tehlikeli bir durum"

Güler, nöbet sırasında hastaya yapılacak müdahalenin hayat kurtarıcı olabileceğine işaret ederek, şöyle devam etti:

"Nöbet geçiren biriyle karşılaştığımızda öncelikle soğukkanlı olmalıyız. O sırada hasta ayakta veya oturur durumda olabilir, yere ya da kanepeye sırt üstü yatırılabilir. Mümkünse hastanın yana doğru çevrilmesi uygun olur. Hastanın gözlüğü varsa çıkarılması, çevresinde bardak, bıçak, makas varsa uzaklaştırılması, kravatı ve başörtüsü varsa gevşetilmesi gerekir.

Hastanın kollarına baskı uygulamak, ağzına bir şeyler sokmaya çalışmak son derece tehlikeli bir durum. O sırada istemeden kolunda, bacağına dişinde kırılmaya, ağzında, dudığında yaralanmaya sebep olunabilir. Dışarıdan müdahale olmadan sakince nöbetin bitmesini beklerken, hastanın kendine zarar vermesine engel olunması gerekiyor. Hastanın nöbet geçirdiği süre zaman olarak tutulmalı, 5 dakikadan kısaysa daha önceki nöbetlerine benzeyen nöbetler geçirdiyse hastanın uyanması evinde beklenebilir. Nöbet sırasında hastalarımıza hiçbir şey yedirip içirmiyoruz, soğan ve kolonya koklatmak ya da üzerine bir şeyler dökmek nöbeti sonlandırmaz."

Türkiye'de yaklaşık 1 milyon epilepsi hastası olduğunu tahmin ettiklerini belirten Güler, ön yargılarla bebeyle hastaların en yakınlarından bile hastalıklarını gizleyebildiğini söyledi.

Güler, epilepsi hastalığında bilinçli olmanın önemine değinerek, nöbetlerin hastalığa ilişkin bilgi sahip olmayan kişilerce önyargıyla yorumlanmasından toplumsal farkındalığın hayati önem taşıdığını vurguladı.

Kaynak: AA

Yeniden Refah Partisi, Osmaniye basını ile buluştu



Osmaniye Yeniden Refah Partisi İl Başkanı Ekrem Türkmen, kentteki teşkilat yapısının %98 oranında yeniden dizayn edildiğini belirtti.

Türkmen, partisinin Yeşil Vadi Karayay Tesislerinde düzenlenen basın toplantısında yaptığı açıklamada, 81 ilde ve 973 ilçede teşkilatlanmanın %95 oranında tamamlandığını kaydetti.

Yeniden Refah Partisi 635 bin üyesiyle Türkiye'nin yarıya yakın hızla büyüyen parti olduğunu anlattı. Son bir yılda diğer siyasi partilerin tamamının 220 bin yeni üye kaydettiğini ifade eden Türkmen, şunları kaydetti:

"Son 4 yılda 157 kez genel başkanımız tarafından il ziyaretleri gerçekleştirilmiştir. Malumunuz Osmaniyemize bile 3 kez gelmişlerdir. Göreve asaleten atanır atanmaz tüm ilçelerimizi ve yönetim

kurullarımızı %98 oranında yeniden dizayn ettik. Kısa bir sürede Osmaniye geneli üye sayımızı bugün itibarıyla 5300 seviyesine çıkartmış durumundayız. Bu kadar kısa bir sürede bu imkansızlıklara rağmen kendi teşkilatımız için Türkiye'nin en hızlı büyüyen iller içerisinde ilk 10'a girerek gözle görülür bir başarıya ulaştığımızla ulaştığımız durumundayız. Bu yüzden genel başkanımız tarafından Osmaniye teşkilatları olarak üstün ba-

şarı belgeleri teşkilatlarımıza takdim edilmiştir. Bu süreç içerisinde Osmaniye merkezli 2500 dolaylarında büyüklü küçük esnaf ziyaretleri yapılarak, vatandaşlarımızın zihin gönüllerindeki milli görüş ateşini sönmemesine tekrardan yakmış bulunmaktayız."

"Merkez ilçe, Kadiri, Düziçi, Bahçe ve il kongrelerini yaparak seçim startını vermiş bulunmaktayız. Osmaniye geneli 136 mahalle ve 158 köy başkanı atamalarını gerçekleştirmiş bulunmaktayız. 1172 Osmaniye geneli sandık baş müşahitlerimiz teşkilatlarımız tarafından seçilmiştir. Çalışmalarımız kapsamında, milletimiz tarafından yüzyıllardır özümsemiş bulunan milli görüş zihniyetini temel alacağız. Hak ve adaleti devam etti:

SEÇİM STARTI
Türkmen, kent merkezi ve ilçelerde kongre sürecinden sonra çalışmalara hız verildiğini anımsattı.

Türkmen, şöyle devam etti:

"Önce ahlak ve maneviyat anlayışını esas alacağız. Bütün insanlığa ve mahlukata şefkatle muameleyi esas alacağız"

Türkmen, partisinin ana hedefinin milletin manevi ve maddi alanlarda kalkınmasını gerçekleştirmek, huzur ve refaha ulaşmasını sağlamanın yanı sıra tüm insanlığın kurtuluşu için ilmi, iktisadi, siyasi ve ahlaki alanlarda gerekli adımların atılması olduğunu sözlerine aktardı.

M.Ali Ulugü

Hayvan barınağında yaşananlar inceleniyor

Osmaniye'de Hayvan Barınağı'nda hayvanların zehirlenerek öldürüldüğü ve ardından gömüldüğü iddiaları üzerine gerekli incelemenin başlatıldığı bildirildi.

Valilik tarafından yapılan açıklamada, konuyla ilgili olarak sosyal medyada yapılan paylaşımlar üzerine soruşturma başlatıldığı kaydedildi.

Açıklamada, şu ifadeler yer verildi:

"Osmaniye

Hayvan Barınağında hayvanların zehirlenerek öldürüldüğü ve ardından gömüldüğü iddiaları üzerine gerekli incelemenin başlatıldığı bildirildi. Osmaniye Doğa Koruma ve Milli Parklar Şube Müdürlüğü ekipleri ile Tarım ve Orman İl Müdürlüğü veteriner hekimleri tarafından Osmaniye Belediyesi Sahipsiz Hayvan Geçici Bakımevi hayvan mezarlığında

kontroller yapılmıştır. Yapılan kontrollerde; mevcut alanda 15 adet 6 aylıktan küçük çeşitli ırklarda yavru köpek ve 4 yetişkin 2-3 yaşlarında köpek olmak üzere 19 köpeğin ölü olduğu ve ayrıca mevcut durumda ölmüş olarak tespit edilen 21 köpekte incelemeler yapılarak yeni ölen 4 köpek kadavrası, ölüm sebebinin araştırılması için Adana Veteriner Kontrol Enstitü-



süne gönderilmiştir. Konu titizlikle takip edilmektedir. Yayınlanan haberler hususunda Vali-

liğimizce gerekli inceleme başlatılmıştır. Bakımevinin muayene odasında, muayene masasının

üzerinde 2 ölmüş 2-3 yaşlarında köpek olduğu tespit edilmiştir"

Kaynak: Valilik

Yonca Sitesi davasında 5 sanığın yargılanması sürdü



Osmaniye'de 52 kişinin öldüğü Yonca Sitesi B Blok'un 6 Şubat 2023'teki depremde yıkılmasına ilişkin 5 sanığın yar-

gılanmasına devam edildi.

Osmaniye 1. Ağır Ceza Mahkemesince görülen duruşmaya, tutuklu

sanıklar müteahhit Ali K. ve fenni mesul Ayhan G, cezaevinden Ses ve Görüntü Bilişim Sistemi aracılığıyla

katıldı. Tutuksuz sanıklar, eski Osmaniye Belediyesi İmar Müdürlüğü görevlileri Hülya İ. Sevinç Ayşe A. ve Rahime İ. ile avukatlar da mahkeme salonunda hazır bulundu. Savunmalarında haklarındaki suçlamaların da mevcut hallerinin devamına karar verip duruşmayı erteledi. Osmaniye'de 6 Şubat 2023'teki depremlerde yıkılması sonucu 52 kişinin öldüğü Yonca Sitesi

B Blok'un müteahhiti Ali K. ve fenni mesul Ayhan G. hakkında "bilinçli taksirle birden fazla kişinin ölümüne neden olma" suçundan 22 yıl 6'şar aya kadar hapis cezası talebiyle dava açılmıştı. Binanın inşa edildiği dönemde belediye İmar Müdürlüğü'nde görev yapan 3 sanık hakkında açılan dava dosyası, ana davayla birleştirilmişti.

Kaynak: AA

Osmaniye'de PISA sınavı hazırlıkları denetlendi



Osmaniye Şehit Binbaşı Adil Karagöz Anadolu Lisesi'nde gerçekleştirilecek

Uluslararası Öğrenci Değerlendirme Programı (PISA) sınavı öncesinde denetim ya-

pıldı. Ortaöğretim Genel Müdürlüğü Araştırma-Geliştirme ve Projeler Daire Baş-

kanı Dr. Yasin Elçi, İl Milli Eğitim Müdürlüğünü ziyaret ederek yetkililerle bir araya geldi. Ardından Şehit Binbaşı Adil Karagöz Anadolu Lisesi'ne giderek sınav sürecine ilişkin hazırlıkları yerinde inceledi.

Dr. Elçi, yapılan çalışmaların değerlendirilerek öğrencilere başarılar diledi. Yetkililer, PISA sınavına katılacak öğrencilerin en iyi şekilde hazırlanması için gerekli tüm



desteğin sağlanacağını belirtti.

Kaynak: İl Milli Eğitim Müdürlüğü





Gönül verdiği müzik aletini hem üretiyor hem de öğretiyor



Bursa'nın İnegöl ilçesinde yaşayan neyzen Ali İhsan Güzel, halk eğitimi merkezindeki atölyesinde hem ney üretiyor hem de gönüllü eğitimlik yapıyor.

Lise öğrenimi sırasında 2009 yılında babasının isteği üzerine ney üfleme eğitimi alan 31 yaşındaki neyzen Güzel, daha sonra Bursa'da ney yapım ustası Selahattin Güzel'in atölyesinde çıraklığa başladı.

İcra ve yapım kısmında da kendisini geliştiren Güzel, 2014'te İnegöl Halk Eğitimi Merkezi'nde kendi atölyesini kurdu.

Açtığı kurslarla yıllık 50 kişiye ücretsiz ney yapımı ve üfleme eğitimi veren Güzel, Antalya ve Hatay'dan getirdiği kamışlarla üretimini yaptığı neyleri ise yurt içi ile Almanya ve Somali'ye de gönderiyor.

Kültür ve Turizm Bakanlığı Ney Yapım ve İcra Sanatçısı Ali İhsan Güzel, AA muhabirine, neyi tanıtmaya ve herkesin ulaşabileceği seviyeye getirme hedefiyle 2014'te İnegöl Halk Eğitimi Merkezi'nde tam donanımlı bir atölye kurduklarını söyledi.

Açtığı kurslara ilginin yoğun olduğunu belirten Güzel, her yıl ortalama 50 kişiyi neyzen ya da ney yapım ustası olarak yetiştirdiğini anlattı.

Güzel, Türkiye'nin diğer illerindeki halk eğitimi merkezleri, üniversiteler ve konservatuvarlar için de ney ürettiğini, yetiştirdiği birçok öğrencinin de artık öğretici konumunda dersler verdiğini kaydetti.

Afrika, Avrupa ve Asya'da ney kültürünü yaymayı hedefliyor

Atölyede eğitimlerin ücretsiz verildiğini dile

getiren Güzel, "Birinci sınıftan başlatıyoruz, notaları öğretiyoruz, makam dersi veriyoruz. Yani müzik adına konservatuvarda bir kişinin ihtiyacı olabileceği her şeyi burada elimizden geldiğince öğretmeye çalışıyoruz. Ekstra olarak da el yeteneğine güvenen, merak edenleri de atölyeye alıyoruz. Atölyede ilk başlarda ufak ufak bize yardımcı olmaya başlıyorlar. Kamışları temizlemekten, yaş kamışları ayırt etmekten başlıyorlar." diye konuştu.

Güzel, kendisini ney yapımında ve icrasında geliştiren öğrencilerinin ise zamanla kendi atölyelerini açtığına işaret ederek, daha çok kişiye ulaşmış, Afrika, Avrupa ve Asya'da ney kültürünü yaymayı hedeflediğini kaydetti.

Yetiştirdiği öğrencilerden birinin Somali'de bir üniversitede çalıştığını ve orada ney kursu açtığını aktaran Güzel, şöyle konuştu:

"Öğrencimle görüşüyoruz. 'Artık çok talep oldu, yetişemiyorum.' dedi. Geçen hafta birçok ney yaptık, gönderdik. Şimdi artık oradaki öğrencilere kendisi öğretiyor. Yine burada öğrenen bir öğrencimiz birkaç ay önce Almanya'ya gitti. Gider gitmez ders talebinde bulunmuş. Almanya'da bir belediyeden kurs talebi gelmiş. Türkiye içerisinde de aynı şekilde Kırklareli, Niğde, Antalya, İstanbul, İzmir gibi birçok yere sürekli hem ney gönderiyoruz, hem orada ney yapmaya çalışanlara teknik destek veriyoruz. Her türlü yardımda bulunmaya çalışıyoruz."

Güzel, ney yapımının inceliklerini ve kullandığı malzemeleri de anlatarak, el emeği ürünleri daha çok tanıtmak için gayret gösterdiğini sözlerine ekledi.

Kaynak: AA



Kadınların kurduğu kooperatifin ürünleri zincir marketlerin raflarında



Konya'nın Akşehir ilçesinde bir araya gelen 18 ev kadını, kurdukları kooperatifle hem gıda alanında üretim yapıyor hem de hemcinslerine istihdam sağlıyor.

Altuntaş Mahallesi'ndeki ev kadınları, eşlerinin de desteğiyle, evlerinde ürettikleri yufka, mantı, kuru sebze ve reçelleri satmaya başladı.

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumuna (TKDK) başvurularının ardından destek alarak kooperatif kuran kadınlar, makarna, mantı, yufka, reçel gibi ürünlerini zincir marketlere pazarlıyor.

Kooperatifin kurucusu Fadime Beder (37), AA muhabirine, işini sevak yaptığını ve el birliğiyle zorlukların üstesinden geldiklerini söyledi.

Evde mantı açarak bu işe adım attıklarını ifade eden Beder, "Erişte, mantı kesme, kozalak şurubu, dut reçeli, domates kuruğu, su böreği ve yufka yaparak işlerimizi sürdürdük. TKDK'ye başvurup destek aldıktan sonra bir-çerçöver ve ekipman desteği aldık. Şu anda 18 ortak kadınla çalışmamıza devam etmekteyiz, ayrıca 8 de çalışan kadın var." dedi.

Beder, TKDK'den yaklaşık 1,5 milyon liralık destek aldıklarını, ayrıca KDV, ÖTV gibi bazı vergi muafiyetlerinden faydalandıklarını dile getirdi.

"Bir kadın kafaya koyduktan sonra her işin üstesinden gelir"

Kooperatifin ortaklarından Zahide Yılmaz (39) da iş hayatında olmaktan mutluluk duy-

duğunu belirtti.

Kazançlarıyla kooperatifi daha da büyütmeyi hedeflediklerini anlatan Yılmaz, "Bize 'Makarnayla iş mi yürür?' diyenler oldu ama kimseyi dinlemedik. Kendi işimizde gururluyuz, onurluyuz. Bizler kadınlarmıza iş fırsatı sunduğumuz için mutluyuz. Bir kadın kafaya koyduktan sonra her türlü işin üstesinden gelir." diye konuştu.

TKDK Konya İl Koordinatörü Yavuz Uysal da kadın girişimcilere önem verdiklerini söyledi.

Kadın yatırımcıların gün geçtikçe arttığını vurgulayan Uysal, şunları kaydetti:

"Özellikle hane halkı gelirlerine etki edilecek bir katkı sağlayarak kırsal alanda üretimin içinde yer alacak kadınlarımızı desteklemeye devam ediyoruz. Burası Akşehir ilçemizde bir mahalle ve kadın kardeşlerimiz, bir birliklik oluşturup kooperatif kurdu. Hem kadın olmaları hem de birliklik oluşturarak, kooperatif kurarak üretim yapmaları, bu projenin önemini bir kat daha artırıyor.

Kadınlar, TKDK'den yüzde 65 hibe desteğine ek KDV, ÖTV gibi vergi muafiyetlerinden de faydalandı. Alınan makine ekipmanlarıyla üyelerinin arazilerini işleyen kadın çiftçilerimize bu destek önemli bir katkı oluşturdu. Kurumumuz tarafından sağlanan destekle, kendi ürettikleri ürünlerle daha karlı ve sürdürülebilir bir üretim gerçekleştiriyorlar."

Kaynak: AA



**ASRİ MEZARLIK ÖNÜ
CEBELİBEREKET**

ŞEHİTLİK CAMİMİZİN

İNŞAATI İÇİN YARDIMLARINIZI BEKLİYORUZ

0533 466 08 80



ALICI ADI:
Cebeli Bereket Şehitlik Cami Yaptırma ve Yaşatma Derneği

VAKIF KATILIM OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:

TR75 0021 0000 0007 7266 7000 01

Ziraat Katılım OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:

TR72 0020 9000 0155 4768 0000 01

T.C. OSMANİYE VALİLİĞİ
08.12.2022 TARİHİ VE
36500 SAYILI OLUR KARARI İLE
AÇILAN YARDIM HESAPLARI

Ülkelerin başkentlerini ve başkanlarını ezbere biliyor



Yozgat'ta yaşayan 14 yaşındaki otizmlili Alperen Oğrum, dünya haritası üzerinde gösterilen ülkelerin yerlerini rahatlıkla bulabiliyor, ülkelerin başkentleri ve liderlerinin yanı sıra Türkiye'deki illerin plaka kodlarını ezbere biliyor.

Yozgat'ta yaşayan 45 yaşındaki Melek ve 50 yaşındaki Cemal Oğrum çiftinin 5 çocuğundan en küçüğü olan Alperen'e doğuştan otizm teşhisi konuldu.

Oğullarının tedavisini bir süre Ankara'da sürdüren Oğrum çifti, Alperen'i daha sonra özel eğitime başlattı.

Yozgat Uğur Bektaş Özel Eğitim Uygulama Okulunda eğitimini sürdüren 9. sınıf öğrencisi Alperen, aldığı eğitimler ve ailesinin de çabasıyla gelişim gösteriyor. Okuldan kalan vaktini genelde annesiyle geçiren Alperen, zaman zaman basketbol ve futbol oynayıp kitap okuyor, sosyal medya hesabından paylaşımlar yapıyor.

Ezber yeteneği sayesinde dünya haritası üzerinde ülkelerin yerini rahatlıkla bulabilen Alperen, ülkelerin başkent ve başkanlarını da biliyor. Alperen, Türkiye'deki illerin plaka kodlarını da ezbere sayıyor.

Teleskopla gezegenleri izleme hayali de kuran Alperen, ildeki kurum müdürlerini ziyaret ederek fotoğraf çektirmek istiyor.

Alperen Oğrum, AA muhabirine, Uğur Bektaş Özel

Eğitim Uygulama Okulu'nda eğitim gördüğünü söyledi.

Kitap okuyup müzik dinlediğini, spor ve satrançla uğraştığını ifade eden Oğrum, "Ülkeleri, başkentlerini ve başkanlarını biliyorum. Türkiye'deki illerin plakalarını da sayıyorum." dedi.

"Gördüğü her şeyi ezberler"

Anne Melek Oğrum da Alperen'in doğuştan otizmlili olduğunu belirterek, Ankara'da tedavisi için çok uğraştığını ifade etti.

Oğlunun gördüğünü ve duyduğunu ezberlediğini anlatan Oğrum, "Ülkelerin başkanlarını, başkentlerini hepsini biliyor. Kitap okuyor, resim yapıyor, birlikte özel eğitime gidiyoruz. Onunla zaman güzel geçiyor. Duaları zaman zaman güzel geçiyor. Duaları biliyor, televizyon izliyor, internetten zaman geçiriyor. Kendi açtığı sosyal medya kanalında vakit geçiriyor. Spor yapıyor, okulda öğretmenleriyle futbol oynuyor. Çarşıya çıkarız, gördüğü her şeyi ezberler." diye konuştu.

Baba Cemal Oğrum ise "Alperen illerin plakasını biliyor. Bazen bilemediğimiz zaman ona soruyoruz. Araba markalarına meraklı, iletişimi çok güzel, hatta alışverişini kendisi yapar. Ülkelerin haritada yerlerini, başkentlerini ve başkanlarını bilir. Haberleri izler, bir ülkenin cumhurbaşkanı değiştiğinde yenisini de eskisini de bilir." ifadesini kullandı.

Kaynak: AA

Renkli simaları lokanta duvarında yaşıyor

Adıyaman'da lokanta işleten Ebubekir Vural, kentin renkli simalarının fotoğraflarını lokantanın duvarına asıyor.

Vural, yıllardır Küçük Sanayi Sitesi'nde bulunan lokantasının duvarına kentin renkli simalarının fotoğraflarını, altlarına lakaplarını yazarak asıyor.

Vural, yaptığı açıklamada duvarda yaklaşık 200 fotoğrafın bulunduğunu söyledi.

Müşterilerin fotoğraflara bakınca bazen tebessüm ettiğini bazen de hüznlendiğini ifade eden Vural, "Bu fotoğraflarda bulunan insanların gönül adamları. Müşterileri-

mizin bu insanlarla muhakkak mahallede, sokakta veya köşede bir anıları olmuştur. Buraya gelince anılarını tazeleyip ve mutlu oluyorlar." dedi.

Fotoğraf asmaya devam ettiğini aktaran Vural, "Buradaki birçok kişi hayatını kaybetmiş insanlarımız, onların yakınları için de bir mazi oluyor aslında. Gelip burada birçok insan hatıra fotoğrafı çektiriyorlar." diye konuştu.

Müşterilerden Yılmaz Kurt ise fotoğraflarla karşılığınca şaşırdığını, birçok insanı tanıdığını ve çalışmayı beğendiğini söyledi.

Kaynak: AA



Sorumlular cezalandırılmalıdır

Osmaniye Bölgesi Veteriner Hekimler Odası Başkanı Yusuf Ertuğ Tufan, barınaktaki hayvanların zehirlendiği ve ardından gömüldüğü iddiaları üzerine açıklamalarda bulundu.

Tufan, yaptığı açıklamada, barınakta yaşananların veteriner camiasını da derinden üzdüğünü belirtti.

Osmaniye Belediyesi olayın sorumlularının cezalandırılmasıyla ilgili adım beklediğini ifade eden Tufan, şu ifadelerle yer verdi:

"Bugün Osmaniye Belediyesi Başkanlığı sahihsiz hayvan geçici bakım evinde meydana gelen olaylar Osmaniye veteriner hekimler odası olarak bizleri derinden

üzümüştür. Osmaniye valiliği ve savcılığı bu olay hakkında gerekli incelemeleri başlatmış bulunmaktadır. Tarım ve orman il müdürlüğü veteriner hekimleri ölü hayvanlardan gerekli örnekleri alarak ölüm nedenlerinin araştırılması amacıyla Adana veteriner kontrol enstitüsüne göndermiştir. Sü-



reçle ilgili gelişmeleri dikkatle takip ettiğimizi tüm vatandaşlarımıza bildirmek isteriz.

Araştırmaların ve incelemelerin bir an önce tamamlanmasını bekliyor ve bu trajik olayla so-

rumlu bulunanların cezalandırılmasını umuyoruz"

Veteriner Hekimler Odası

Başkan İba, yeni müjdeler verdi



Osmaniye'nin Düziçi ilçesi Belediye Başkanı Mustafa İba, ilçenin çehresini değiştirecek iki önemli projeye ilgili müjdeleri kamuoyu ile paylaştı. Başkan İba, projelerin ilçenin gelişimine büyük katkı sağlayacağına inandığını belirtti.

İlk müjde, ilçenin trafik sorununu rahatlatacak olan Düziçi Doğu Çevre Yolu Projesine başlanacağına dair oldu.

Çamiçi Mahallesi'nden başlayıp Üzümlü, Karşıyaka, Boğaziçi ve Haruniye mahallelerinden geçerek ilçenin doğu kısmını bağla-

yacak çevre yolu, ilçedeki trafik yoğunluğunu büyük ölçüde azaltmayı hedefliyor. Bu projeye ilçenin ulaşım altyapısı güçlendirilecek.

İkinci müjde ise Orman İşletme Müdürlüğü Hizmet Binası inşaatının başlanmasıyla ilgiliydi. Başkan İba, bu projeye ilçeye yeni bir hizmet binası kazandırılacağını ve kamu hizmetlerinin daha etkin şekilde sunulacağını belirtti.

Başkan İba, projelerin gerçekleştirilmesinde destek veren Ak Parti Osmaniye Milletvekilleri Derya Yanık ve Seydi Gülsoy, İl Baş-

kanı Mehmet Sadi Binboğa, Ak Parti İlçe Başkanı Turgut Kararmaz ve tüm emeği geçenlere teşekkür etti.

"Durmak Yok, Hizmete Devam!" diyerek ilçenin gelişimine olan kararlılığını vurgulayan Başkan İba, projelerin ilçeye hayırlı olmasını diledi.

Bu projelerin, Düziçi ilçesinin altyapı ve hizmet ağını güçlendireceği, hem yerel halkın yaşam kalitesini arttıracağı hem de ilçeye katma değer sağlayacağı düşünüldü.

Kaynak: Düziçi Belediyesi

Müftü Etik'e hayırlı olsun ziyaretleri



Osmaniye Müftüsü Ali Çakmak ve TDV Kadın Kollarından Yöneticileri, Kadirli Müftüsü Yakup

Etik'e hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

İl Müftüsü Ali Çakmak ziyaretinde müftülük ça-

lışmaları ve ilçedeki din hizmetleri üzerine sohbet edildi. Görüşmelerde Etik'e başarılar dileyen İl Müftüsü

Ali Çakmak, Kadirli'de yürütülecek hizmetlerde birlik ve beraberlik içinde çalışmanın önemine vurgu yaptı.

TDV Osmaniye Kadın Kolları temsilcileri de Yakup Etik'e yeni görevinde kolaylıklar dileyerek, vakfın sosyal ve hayri hizmetleri konusunda iş birliği içinde çalışmaya devam edebileceklerini be-



lirtti. Müftü Yakup Etik, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, destekleri için İl Müftüsü Ali Çak-

mak'a ve TDV Osmaniye Kadın Kolları ekibine teşekkür etti.

Kaynak: İl Müftülüğü

Ünal, Federasyon Başkan Yardımcısı Oldu



Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde Motosiklet Kulübü (KAMOK) Başkanı Salih Ünal Federasyon Başkan Yardımcılığı görevine seçildi. Motosiklet tutkunlarının

ilişkiler Koordinatör Başkanlığına Kadirli Motosiklet Kulübü Başkan Yardımcısı Hakan Toraman getirildi.

bağlı bulunduğu Ayyıldız Motosiklet Federasyonu yeni yönetimi belirlendi. Yeni yönetimde Kadirli Motosiklet Kulübü (KAMOK) Başkanı Salih Ünal Federasyon Başkan Yardımcılığı görevine seçilirken, Ayyıldız Motosiklet Federasyonu Siyasi

Kaynak: KAMOK

5100 paket kaçak sigara ele geçirildi

Kahramanmaraş'ta kaçakçılık operasyonunda 5 bin 100 paket gümrük kaçağı sigara ele geçirildi.

İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık

ve Organize Suçlarla Mücadele Şube ekipleri, 'Tütün ve Tütün Mamulleri Kaçakçılığı ile Mücadele Suçları' çerçevesinde düzenlediği

çalışmada 5 bin 100 paket gümrük kaçağı sigara ele geçirdi.

Olayla ilgili A.E.A. gözaltına alındı.

Kayna: İHA



Bir haftada 578 kişi yakalandı

Antalya'da haklarında yakalama emri bulunan şahısların yakalanmasına yönelik son bir haftada yapılan çalışmalarda, toplam 578 kişi yakalandı. İl Emniyet Müdürlüğü birim-

lerince, Şube Müdürlüğü koordinesinde, haklarında yakalama emri bulunan şahısların yakalanmasına yönelik operasyonlar gerçekleştirildi. Son bir haftada il gene-

linde yürütülen çalışmalarda; hırsızlık suçlarından 51, dolandırıcılık suçlarından 110, yağma suçlarından 13, cinsel suçlardan 8, öldürme suçlarından 8 ve diğer suçlardan aranan

388 kişi yakalandı. Ayrıca kesinleşmiş hapis cezası bulunan 204 şahıs da bu kapsamda gözaltına alınarak toplam 578 kişi adli mercilere teslim edildi.

Kaynak: İHA





ÜCRETSİZ İNDİRİN
App Store



ÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE



www.akdenizgazetesi.com